[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017                                                                                                                          № 85
с. Александровское

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области  от 28.02.2014 № 222
Во исполнение мероприятий муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Александровский район» на 2017-2021 годы», Соглашения о сотрудничестве между Администрацией Томской области и муниципальным образованием «Александровский район» о создании условий для оказания медицинской помощи населению,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области  от 28.02.2014 № 222 «О порядке предоставления мер поддержки медицинских работников» следующие изменения:
1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«Во исполнение мероприятий муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Александровский район» на 2017-2021 годы», Соглашения о сотрудничестве между Администрацией Томской области и муниципальным образованием «Александровский район» о создании условий для оказания медицинской помощи населению»;
2) в приложении к постановлению в абзаце 2 пункта 3, подпункте 2 пункта 8, подпункте 2 пункта 17 слова «на 2013-2015 годы и на перспективу до 2020 года» заменить словами «на 2017-2021 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Александровского района О.В. Каримову.

И.о. Главы Александровского района                                                              В.П. Мумбер
Николенко О.В.
25525
Рассылка: 1 экз.- эк.отдел